

# Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

## Processo

Número: 68/2024  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Órgão: Prefeitura Municipal de Herval D' Oeste  
Processo interno: 113/2024  
Abertura: 26/09/2024 - 14:10  
Município: Herval d'Oeste

### CONCRETOS CRUZEIRO IND E COM LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 75.493.908/0001-83 - (49) 8808-6540 / (49) 98808-6540 / toninanet@hotmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO 200MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500 UND	28,00	R\$ 14.000,00
0002	TUBO DE CONCRETO 300MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000 UND	40,00	R\$ 40.000,00
0003	TUBO DE CONCRETO 400MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.300 UND	50,00	R\$ 65.000,00
0006	TUBO DE CONCRETO 800MM CA1	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UND	240,00	R\$ 48.000,00
0007	TUBO DE CONCRETO 1000MM CA1	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50 UND	380,00	R\$ 19.000,00
0008	TUBO DE CONCRETO 1200MM CA2	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50 UND	690,00	R\$ 34.500,00
0009	TUBO DE CONCRETO 1500MM CA2	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50 UND	890,00	R\$ 44.500,00
0010	TUBO DE CONCRETO 2000MM CA2	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50 UND	2.800,00	R\$ 140.000,00
0011	MEIO FIO DE CONCRETO, PEÇA COM DIMENSÃO DE: 0,65x0,30x0,14mts.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500 UND	16,00	R\$ 8.000,00
0012	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5.000 UND	4,37	R\$ 21.850,00
0013	PAVER ( Piso intertravado) com as seguintes dimensões unitárias 20x10x6cm , nas cores amarelo e grafite escuro	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300 M²	44,00	R\$ 13.200,00
0014	PAVER ( Piso intertravado) podotátil com as seguintes dimensões unitárias 20x20x6cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300 UND	58,00	R\$ 17.400,00
						Total R\$ 465.450,00

### TUBOS BOESING LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 54.010.531/0001-94 - (49) 99102-4043 / (49) 99102-4043 / tubosboesing@outlook.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0004	TUBO DE CONCRETO 500MM	tubos	própria	1.000 UND	64,00	R\$ 64.000,00
0005	TUBO DE CONCRETO 600MM	tubos	própria	50 UND	110,00	R\$ 5.500,00
						Total R\$ 69.500,00

**Valor Total do Processo: R\$ 534.950,00**

